

Arrow Tankers P/S

Kongens Nytorv 22, 3. sal, 1050 København

CVR-nr. 36 47 86 08

Company reg. no. 36 47 86 08

Årsrapport *Annual report*

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2025.

Kenneth Høeg

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Arrow Tankers P/S Kongens Nytorv 22, 3. sal 1050 København
	CVR-nr.: 36 47 86 08 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: <i>Copenhagen</i> <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Robert Butler Clancy, formand, <i>chairman</i> Kenneth Høeg Jeremy George Palin Mark Andrew Knight Tim Tofthøj Sørensen Peter Michael Kristensen
Direktion <i>Executive board</i>	Kenneth Høeg Tim Tofthøj Sørensen
Komplementar <i>General partner</i>	Arrow Tankers General Partner ApS
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive skibsmægler-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed

Description of key activities of the company

Company activity consists of ship broking and hereby-related activity.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets bruttfortjeneste udgør 87.383 t.kr. mod 82.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.065 t.kr. mod 42.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year totals DKK 87.383thousand against DKK 82.560thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 45.065thousand against DKK 42.894thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har påvirkning på indeværende regnskabsår.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no event after the end of the financial year witch has affected the result of the year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	87.383.334	82.560.473
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-46.765.403	-37.359.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	-47.674	-29.954
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	40.570.257	45.170.902
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	4.494.692	950.695
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-47	-3.227.922
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	45.064.902	42.893.675
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	45.064.902	42.893.675
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	28.000.000	20.000.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	17.064.902	22.893.675
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	45.064.902	42.893.675

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	683.142	144.533
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	683.142	144.533
3 Deposita <i>Deposits</i>	272.058	266.723
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	272.058	266.723
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	955.200	411.256
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	14.899.100	16.164.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	15.782.735	760.142
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	80.217	48.930
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	335.020	618.370
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	31.097.072	17.591.532
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	18.702.666	49.557.553
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	49.799.738	67.149.085
Aktiver i alt Total assets	50.754.938	67.560.341

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	904.459	904.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>17.064.902</u>	<u>22.893.675</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>18.469.361</u>	<u>24.298.134</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	11.114	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	5.140.273	8.956.599
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	39.077	82.782
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>27.095.113</u>	<u>34.222.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>32.285.577</u>	<u>43.262.207</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>32.285.577</u>	<u>43.262.207</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>50.754.938</u>	<u>67.560.341</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 4** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 5** **Eventualposter**
Contingencies
- 6** **Nærtstående parter**
Related parties

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	500.000	904.459	30.040.875	31.445.334
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-30.040.875	-30.040.875
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	22.893.675	22.893.675
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	20.000.000	0	20.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-20.000.000	0	-20.000.000
Egenkapital 1. januar 2024				
<i>Equity 1 January 2024</i>	500.000	904.459	22.893.675	24.298.134
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-22.893.675	-22.893.675
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	17.064.902	17.064.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	28.000.000	0	28.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-28.000.000	0	-28.000.000
	500.000	904.459	17.064.902	18.469.361

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	44.056.911	33.881.096
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.578.630	3.360.396
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	129.862	118.125
	46.765.403	37.359.617
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	14	14
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	1.448.373	1.448.373
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	586.283	0
	2.034.656	1.448.373
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and write-down 1 January 2024</i>	-1.303.840	-1.273.886
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-47.674	-29.954
	-1.351.514	-1.303.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		
Carrying amount, 31 December 2024	683.142	144.533

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
3. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	266.723	252.882
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>5.335</u>	<u>13.841</u>
Kostpris 31. december 2024		
<i>Cost 31 December 2024</i>	<u>272.058</u>	<u>266.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	<u>272.058</u>	<u>266.723</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

The company has no mortgage or security as of 31 December 2024.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel.

The company has entered into a coparate lease, with 6 month termination.

6. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

AT 1 ApS

Kongens Nytorv 22, 3.

1050 København

Hovedaktionær

Majority shareholder
